[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

                                                                                                     ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

___ - е заседание  6 -го созыва

РЕШЕНИЕ

 от ___ ноября 2019 года  № ___
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Коткинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа

Коткина Николая Владимировича

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Коткинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа  Коткина Н.В.  от __ .11.2019  и руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2  пункта 1 статьи 42  Устава муниципального образования «Коткинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования «Коткинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа  Коткина Николая Владимировича на основании отставки по собственному желанию с 22 ноября 2019 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО                                              Н.В. Коткин